2010 年 1 月 22 日

各 位

ハイチ大地震 被災地への救援活動支援について

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／社長：永山 治］は、2010 年 1 月 12 日にハイチ

共和国で発生した大地震被災地の救援活動支援を目的に、下記のとおり日本赤十字社を通じ

て義援金の拠出を行うことといたしました。

被災された方々には、突然の災難に遭われたことに心よりお見舞い申し上げますとともに、

被災地の早期復興を祈念いたします。

記

義援金の拠出について

・拠出額：1,000 万円（中外製薬グループとして）

・拠出日：2010 年 1 月 29 日

・拠出先：日本赤十字社

以上